(ebebek) arasında, Obase ürünlerini içeren CRM Çözüm Ailesi kapsamında çeşitli 
yazılım, uygulama ve veri yönetimi çözümlerinin sağlanmasına ilişkin 20.11.2025 tarihinde 1 (bir) yıl süreli bir sözleşme 
imzalanmıştır.

Proje kapsamında Şirketimizin ebebek'e sağlayacağı CRM çözümlerine ilişkin toplam sözleşme bedelinin 23.800.000 TL (
yirmi üç milyon sekiz yüz bin Türk Lirası) seviyesinde olacağı öngörülmektedir.

Projenin, Şirketimizin müşteri deneyimi yönetimi, veri analitiği ve perakende odaklı dijital dönüşüm çözümleri alanındaki
faaliyetlerine olumlu katkı sağlaması beklenmektedir.

Gelişmeler oldukça kamuoyu ile paylaşılacaktır.